
ПРИКАЗ № £Ц 

от 08 февраля 2021г. поМДОУ№99 

О приеме ребенка 

На основании заявления родителя, Настиной Натальи Николаевны, 

медицинского заключения и направления комиссии по комплектованию 

приказываю: 

1. Принять с 08.02.2021 года ребенка, Никитину Татьяну Робертовну, 

15.12.2015 года рождения, в группу №11, общеразвивающей направленности, 

МДОУ «Детский сад №99». 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующая МДОУ №99 

V 


		2021-06-11T13:05:49+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 99"




